

Jacob Hertz Holding ApS

Trørødvej 43, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 16 78 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jacob Hertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Hertz Holding ApS Trørødvej 43 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 16 78 77
	Stiftet: 3. november 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jacob Hertz
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Interbrands Denmark ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for investeringer i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.797 kr. mod -16.003 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.306.770 kr. mod 2.870.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-17.797	-16.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.270.649	2.773.170
Andre finansielle indtægter	60.462	132.807
Nedskrivning af finansielle aktiver	28.304	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.722	-2.889
Resultat før skat	1.311.896	2.887.085
Skat af årets resultat	-5.126	-16.632
Årets resultat	1.306.770	2.870.453
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-629.351	2.773.170
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.536.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-902.717
Disponeret i alt	1.306.770	2.870.453

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.139.296	8.768.647
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>613.172</u>	<u>618.239</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.752.468</u>	<u>9.386.886</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.752.468</u>	<u>9.386.886</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	706.703	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	380.688	830.566
	Andre tilgodehavender	<u>246.198</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.333.589</u>	<u>830.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>367.396</u>	<u>458.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.700.985</u>	<u>1.289.392</u>
	Aktiver i alt	<u>10.453.453</u>	<u>10.676.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.749.626	8.378.977
Overført resultat	1.813.888	277.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.088.514</u>	<u>9.781.744</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	220.211
Selskabsskat	271.814	661.198
Anden gæld	80.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.939</u>	<u>894.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>364.939</u>	<u>894.534</u>
Passiver i alt	<u>10.453.453</u>	<u>10.676.278</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.378.977	277.767	1.000.000	9.781.744
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-629.351	1.536.121	400.000	1.306.770
	125.000	7.749.626	1.813.888	400.000	10.088.514

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	389.670	389.670
Kostpris 31. december 2022	389.670	389.670
Opskrivninger 1. januar 2022	8.378.977	5.605.807
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.270.649	2.773.170
Udbytte	-1.900.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	7.749.626	8.378.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.139.296	8.768.647

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jacob Hertz Holding ApS
Interbrands Denmark ApS, Herlev	95 %	8.567.680	1.337.525	8.139.296

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2022	618.239	568.239
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-5.067	0
Kostpris 31. december 2022	613.172	618.239
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	613.172	618.239

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
